מסקנת הדברים, לכאורה, היא כי
אף אם אניח לטובת המשיבים כי הצדדים יצרו קשר קודם לפגישה בזירת האירוע, הדעת נותנת כי שני הצדדים ציפו לכך

שהאירוע יתפתח לאירוע אלים.

13. בהתאם לסעיף 34י לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, שישה הם התנאים אשר בהתקיימם עומדת לנאשם ההגנה
הלכאורית הראייתית התשתית לענייננו .((3.8.2016) 64 פסקה ישראל, מדינת נ' פלוני 5184/14 (ע"פ העצמית
34י סעיף של ובלשונו המיידיות תנאי האחד, התקיימו. לא התנאים ששת מבין שלושה לפחות כי למסקנה מובילה
לחוק העונשין "מעשה שהיה דרוש באופן מיידי".

תום ההליכים. אין זה המצב בעניינו ולכן לא מצאתי לדון בטענות אלו בשלב זה.

. 21.5.2018 ליום עד המשיבים שלושת של בעניינם תסקיר להגיש מתבקש המבחן שירות האמור, כל נוכח .48
אחרת. להחלטה עד במעצר יוותרו המשיבים המבחן. לשירות זו והחלטה הפרוטוקול העתק תעביר המזכירות

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ח, 06 מאי 2018, בהעדר
הצדדים.